ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:          /QĐ-UBND
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hải Dương, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích tiêu biểu
trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2022 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
	Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;
	Căn cứ Nghị định  số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ ngày 31 tháng 7 năm 2017 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
	Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2018  của Ủy ban nhân dân tỉnh  ban hành kèm theo Quy định về thực hiện công tác thi đua, khen thưởng;
	Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng thành phố tại Tờ trình số 24/TTr-HĐTĐKT ngày 20 tháng 7 năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 13 tập thể và 113 cá nhân có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2022 - 2023 (có danh sách kèm theo);
	Mức thưởng là 1.080.000đ/tập thể; 540.000đ/cá nhân;
Tổng số tiền thưởng là 75.060.000đ (Bảy mươi lăm triệu không trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn);
	Nguồn tiền thưởng trích từ Quỹ thi đua khen thưởng thành phố năm 2023.
	Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND& UBND thành phố; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch thành phố; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, NV.

	CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Trần Hồ Đăng